
第32回 とまこまいマラソン大会 2015/10/11

順位 氏名 カナ 記録No. 所属クラブ

Ｃ小学生男女 3km

1 1236 今井 杏 ｲﾏｲ ｱﾝ 北海道ＡＣ 0:11:18

2 1117 大石　菜月 ｵｵｲｼ ﾅﾂｷ 日新ミニバス同好会 0:11:30

3 1073 大角地　力輝 ｵｵｶｸﾁ ﾘｷ 清水陸上クラブ 0:11:38

4 1122 三條　愛琉 ｻﾝｼﾞｮｳ ｱｲﾘ 日新ミニバス同好会 0:11:49

5 1140 高橋　秀弥 ﾀｶﾊｼ ｼｭｳﾔ 北光キッカーズ 0:11:53

6 1039 奈良　苑儒 ﾅﾗ ｴﾝｼﾞｭ 澄川小学校 0:12:07

7 1219 遠藤 龍乃介 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 清水陸上クラブ 0:12:08

8 1240 三上 玄統 ﾐｶﾐ ｹﾞﾝﾄ ＭＳＧＴＧＡＮ 0:12:17

9 1045 上井　敦也 ｶﾐｲ ｱﾂﾔ 錦岡小学校 0:12:32

10 1077 源津　楓翔 ｹﾞﾝﾂ ﾌｳｶﾞ アミーゴ澄川 0:12:35

11 1121 古川　萌 ﾌﾙｶﾜ ﾓｴ 日新ミニバス同好会 0:12:36

12 1106 柴田　廉士 ｼﾊﾞﾀ ﾚﾝｼﾞ アミーゴ澄川ＦＣ 0:12:37

13 1243 増岡 完太 ﾏｽｵｶ ｶﾝﾀ 北星小学校 0:12:40

14 1119 大見　遥菜 ｵｵﾐ ﾊﾙﾅ 日新ミニバス同好会 0:12:47

15 1239 廣田 陸 ﾋﾛﾀ ﾘｸ 清水陸上クラブ 0:12:47

16 1058 貝田　朝陽 ｶｲﾀﾞ ｱｻﾋ 中央ＦＣファンタジスタ 0:12:52

17 1130 吉田　涼花 ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｶ 日新ミニバス同好会 0:13:00

18 1112 川成　優晴 ｶﾜﾅﾘ ﾕｳｾｲ アミーゴ澄川 0:13:07

19 1220 横町 仁哉 ﾖｺﾏﾁ ﾏｻﾔ 札幌市 0:13:07

20 1128 越本　光琥 ｺｼﾓﾄ ﾐｸ 日新ミニバス同好会 0:13:09

21 1204 尾崎　右京 ｵｻﾞｷ ｳｷｮｳ 北星小サッカースポーツ少年団 0:13:10

22 1120 浅利　清夏 ｱｻﾘ ｾｲｶ 日新ミニバス同好会 0:13:12

23 1126 神　真子 ｼﾞﾝ ﾏｺ 日新ミニバス同好会 0:13:13

24 1054 高桑　颯太 ﾀｶｸﾜ ｿｳﾀ 中央ＦＣファンタジスタ 0:13:14

25 1212 横山 颯太郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳﾀﾛｳ バーニングバレット 0:13:14

26 1032 加藤　典 ｶﾄｳ ﾂｶｻ 沼ノ端ＲＳＣ 0:13:16

27 1155 上野　晟 ｳｴﾉ ｾｲ 北斗サッカースポーツ少年団 0:13:17

28 1057 太田　昊 ｵｵﾀ ｿﾗ 中央ＦＣファンタジスタ 0:13:19

29 1233 進藤 仁 ｼﾝﾄﾞｳ ｼﾞﾝ 室蘭市 0:13:20

30 1141 白川　唯仁 ｼﾗｶﾜ ﾕｲﾄ 北光キッカーズ 0:13:22

31 1114 松岡　翼 ﾏﾂｵｶ ﾂﾊﾞｻ 泉野ＳＣ 0:13:27

32 1124 城川　唯花 ｼﾛｶﾜ ﾕｲｶ 日新ミニバス同好会 0:13:30

33 1040 鈴木　結生 ｽｽﾞｷ ﾕｲ 拓勇小学校 0:13:32

34 1207 畠山　颯士朗 ﾊﾀｹﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 北星小サッカースポーツ少年団 0:13:33

35 1049 八谷　優李 ﾊﾁﾔ ﾕｳﾘ 中央ＦＣファンタジスタ 0:13:33

36 1078 原田　璃乃 ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾉ アミーゴ澄川 0:13:34

37 1003 阿部　聖一 ｱﾍﾞ ﾙｲﾁ 糸井小学校Ｒ＆Ａ 0:13:35

38 1123 設楽　実佑 ｼﾀﾞﾗ ﾐﾕ 日新ミニバス同好会 0:13:35

39 1048 小川　悠陽 ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾋ 中央ＦＣファンタジスタ 0:13:36

40 1104 古賀　結稀 ｺｶﾞ ﾕｳｷ アミーゴ澄川 0:13:44

41 1154 中野　把玖 ﾅｶﾉ ﾊｸ 北斗サッカースポーツ少年団 0:13:44

42 1247 小林 涼嘉 ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 苫小牧市 0:13:44

43 1103 大居　陽人 ｵｵｲ ﾊﾙﾄ 苫小牧市立緑小学校 0:13:48

44 1026 萩原　煌太 ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 拓進小学校 0:13:51

45 1170 菅原　璃那 ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ 若草小ミニバス同好会 0:13:51

46 1228 木村 豪 ｷﾑﾗ ｺﾞｳ アミーゴ澄川 0:13:51

47 1050 三浦　仁惺 ﾐｳﾗ ｼﾞﾝｾｲ 中央ＦＣファンタジスタ 0:13:51

48 1196 山崎　光晟 ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｾｲ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:13:54

49 1055 相木　輝 ｱｲｷﾞ ﾋｶﾙ 中央ＦＣファンタジスタ 0:13:56

50 1041 茂木　保香 ﾓﾃｷﾞ ﾎﾉｶ 緑小 0:13:58

2016年6月30日 1/5 ページTimed by　アイサム



第32回 とまこまいマラソン大会 2015/10/11

順位 氏名 カナ 記録No. 所属クラブ

Ｃ小学生男女 3km

51 1074 山田　琉生 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ アミーゴ澄川 0:14:00

52 1095 大上　和真 ｵｵｶﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 北光ファイターズ 0:14:01

53 1203 洞口　拓輝 ﾄﾞｳｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 北星小サッカースポーツ少年団 0:14:03

54 1223 中野 康介 ﾅｶﾉ ｺｳｽｹ 苫小牧市立若草小学校 0:14:09

55 1215 関 昇大 ｾｷ ｼｮｳﾀ 北光小学校 0:14:09

56 1053 石澤　颯太 ｲｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ 中央ＦＣファンタジスタ 0:14:10

57 1118 池田　美久 ｲｹﾀﾞ ﾐｸ 日新ミニバス同好会 0:14:13

58 1023 千葉　皓太郎 ﾁﾊﾞ ｺｳﾀﾛｳ 拓進小学校 0:14:16

59 1173 川村　悠斗 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 苫小牧市 0:14:18

60 1066 福原　陸人 ﾌｸﾊﾗ ﾘｸﾄ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:14:19

61 1084 田代　弓尊 ﾀｼﾛ ﾕﾀｶ 至誠館剣道 0:14:19

62 1029 窪　将吾 ｸﾎﾞ ｼｮｳｺﾞ 苫小牧市大成小 0:14:20

63 1231 金山 幸平 ｶﾅﾔﾏ ｺｳﾍｲ 美園小学校 0:14:20

64 1127 佐藤　萌衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 日新ミニバス同好会 0:14:20

65 1201 中村　玲空 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:14:21

66 1038 笹谷　珠菜 ｻｻﾔ ｼｭﾅ 錦岡小学校 0:14:22

67 1105 神山　匠世 ｺｳﾔﾏ ｼｮｳｾｲ アミーゴ澄川 0:14:23

68 1034 竹中　直弥 ﾀｹﾅｶ ﾅｵﾔ 恵庭市 0:14:23

69 1100 中村　優姫乃 ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾉ アミーゴ澄川 0:14:25

70 1059 武田　竣太 ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 中央ＦＣファンタジスタ 0:14:29

71 1046 細川　倉生 ﾎｿｶﾜ ｱｵｲ 澄川小学校 0:14:31

72 1169 大宮　夢奈 ｵｵﾐﾔ ﾕﾅ 若草小ミニバス同好会 0:14:32

73 1131 城川　舞花 ｼﾛｶﾜ ﾏｲｶ 日新ミニバス同好会 0:14:34

74 1166 伊勢　姫伽 ｲｾ ﾋﾒｶ 緑小学校 0:14:34

75 1037 澤田　里音 ｻﾜﾀﾞ ﾘｵﾝ 緑小バレーボール同好会 0:14:34

76 1159 浦野　朔弥 ｳﾗﾉ ｻｸﾔ 北斗サッカースポーツ少年団 0:14:44

77 1180 佐藤　未来翔 ｻﾄｳ ﾐｸﾄ 安平町 0:14:44

78 1031 谷村　佳詩乃 ﾀﾆﾑﾗ ﾖｼﾉ 早来フェリーレＦＣ 0:14:46

79 1206 三浦　騎士 ﾐｳﾗ ﾅｲﾄ 北星小サッカースポーツ少年団 0:14:46

80 1181 佐藤　龍牙 ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 安平町 0:14:47

81 1108 柴田　寛士 ｼﾊﾞﾀ ｶﾝｼﾞ アミーゴ澄川ＦＣ 0:14:48

82 1136 葛西　ひより ｶｻｲ ﾋﾖﾘ 日新ミニバス同好会 0:14:53

83 1096 佐藤　喜龍 ｻﾄｳ ｷﾘｭｳ 北光ファイターズ 0:14:54

84 1225 片山 司 ｶﾀﾔﾏ ﾂｶｻ 苫小牧市 0:14:55

85 1210 内藤 岳玖 ﾅｲﾄｳ ｶﾞｸ 拓進小 0:14:56

86 1047 細川　響生 ﾎｿｶﾜ ﾋﾋﾞｷ 澄川小学校 0:14:57

87 1091 石川　晄呌 ｲｼｶﾜ ｱｷﾄ 至誠館剣道 0:14:57

88 1051 阿部　匠悟 ｱﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ 中央ＦＣファンタジスタ 0:14:59

89 1012 荒澤　道己 ｱﾗｻﾜ ﾄﾞｳｷ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:15:00

90 1218 渡辺 せな ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾﾅ 北野小学校 0:15:01

91 1187 兼西　敬汰 ｶﾈﾆｼ ｹｲﾀ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:15:01

92 1137 高橋　莉久 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 北光キッカーズ 0:15:01

93 1194 安孫　来暖 ﾔｽﾏｺﾞ ｺﾊﾙ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:15:02

94 1143 福本　颯太 ﾌｸﾓﾄ ｿｳﾀ 北光キッカーズ 0:15:02

95 1150 奈良　虹太 ﾅﾗ ｺｳﾀ 北斗サッカースポーツ少年団 0:15:02

96 1082 中野　豪己 ﾅｶﾉ ｺﾞｳｷ 至誠館剣道 0:15:02

97 1145 鈴木　駿輔 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 北光キッカーズ 0:15:03

98 1111 鈴木　睦人 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾄ アミーゴ澄川 0:15:05

99 1152 田中　利樹 ﾀﾅｶ ﾘｷ 北斗サッカースポーツ少年団 0:15:05

100 1135 酒井　七海 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 日新ミニバス同好会 0:15:06

2016年6月30日 2/5 ページTimed by　アイサム



第32回 とまこまいマラソン大会 2015/10/11

順位 氏名 カナ 記録No. 所属クラブ

Ｃ小学生男女 3km

101 1132 中村　乃愛 ﾅｶﾑﾗ　ﾉｱ 日新ミニバス同好会 0:15:07

102 1043 田村　空 ﾀﾑﾗ ｿﾗ アミーゴ澄川ＦＣ 0:15:08

103 1198 浅野　雄飛 ｱｻﾉ ﾕｳﾄ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:15:10

104 1200 菊地　敢太 ｷｸﾁ ｶﾝﾀ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:15:11

105 1133 田中　凛 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 日新ミニバス同好会 0:15:12

106 1216 山本 泰誠 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｾｲ 苫小牧市 0:15:12

107 1093 石村　南美 ｲｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ 北光ファイターズ 0:15:15

108 1008 鈴木　雄翔 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:15:18

109 1161 佐々木　海黎 ｻｻｷ ｶｲﾘ 北斗サッカースポーツ少年団 0:15:24

110 1188 長谷　拓飛 ﾊｾ ﾀｸﾄ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:15:25

111 1134 柴崎　恵奈 ｼﾊﾞｻﾞｷ ｴﾅ 日新ミニバス同好会 0:15:25

112 1208 高橋 乃愛 ﾀｶﾊｼ ﾉｱ 糸井小学校 0:15:27

113 1224 志村 一稀 ｼﾑﾗ ｶｽﾞｷ ゆうせい応援隊 0:15:29

114 1156 經種　優真 ｴﾀﾞﾈ ﾕｳﾏ 北斗サッカースポーツ少年団 0:15:31

115 1107 神山　勇士郎 ｺｳﾔﾏ ﾕｳｼﾛｳ アミーゴ澄川 0:15:31

116 1148 木田　敦士 ｷﾀﾞ ｱﾂｼ アミーゴ澄川 0:15:32

117 1171 藤原　颯起 ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾂｷ アミーゴ澄川ＦＣ 0:15:32

118 1151 及川　麻里奈 ｵｲｶﾜ ﾏﾘﾅ 北斗サッカースポーツ少年団 0:15:35

119 1052 三品　真那斗 ﾐｼﾅ ﾏｻﾄ 中央ＦＣファンタジスタ 0:15:37

120 1061 大舘　青空 ｵｵﾀﾞﾃ ｿﾗ 澄川アミーゴ 0:15:43

121 1175 大西　将真 ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾏ アミーゴ澄川 0:15:46

122 1079 佐藤　由紀乃 ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 豊川小学校 0:15:47

123 1113 畠山　大和 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾔﾏﾄ Ｋｕｎｉｏｆａｍｉｌｙ 0:15:48

124 1088 石川　惺也 ｲｼｶﾜ ｾｲﾔ 至誠館剣道 0:15:50

125 1072 諸星　美海 ﾓﾛﾎｼ ﾁｭｶ 苫小牧市立樽前小学校 0:15:51

126 1222 中野 楓香 ﾅｶﾉ ﾌｳｶ 苫小牧市立若草小学校 0:15:52

127 1071 高橋　柊司 中央ＦＣファンタジスタ 0:15:53

128 1007 今井　海斗 ｲﾏｲ ｶｲﾄ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:15:53

129 1197 佐々木　暖 ｻｻｷ ﾀﾞﾝ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:15:54

130 1230 阿部 良多 ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀ 若草小学校 0:15:54

131 1070 相田　蓮太朗 ｱｲﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:15:55

132 1250 秋保 空璃 ｱｷﾎ ｿﾗﾘ 苫小牧市 0:15:58

133 1075 安藤　咲哉 ｱﾝﾄﾞｳ ｻｸﾔ 若草小学校 0:15:59

134 1235 木藤 丙斗 ｷﾄﾞｳ ﾍｲﾄ 豊川小学校 0:16:00

135 1244 増岡 奏汰 ﾏｽｵｶ ｶﾅﾀ 北星小学校 0:16:00

136 1227 齋藤 凪 ｻｲﾄｳ ﾅｷﾞ 苫小牧市 0:16:01

137 1226 齋藤 凜 ｻｲﾄｳ ﾘﾝ 苫小牧市 0:16:03

138 1089 長浜　蓮 ﾅｶﾞﾊﾏ ﾚﾝ 至誠館剣道 0:16:08

139 1205 黒田　塁斗 ｸﾛﾀﾞ ﾙｲﾄ 北星小サッカースポーツ少年団 0:16:09

140 1097 川奈野　銀士 ｶﾜﾅﾉ ｷﾞﾝｼﾞ 北光ファイターズ 0:16:10

141 1142 吉田　歩夢 ﾖｼﾀﾞ ｱﾕﾑ 北光キッカーズ 0:16:13

142 1036 澤田　苑果 ｻﾜﾀﾞ ｿﾉｶ 緑小バレーボール同好会 0:16:13

143 1248 石川 悠衣花 ｲｼｶﾜ ﾕｲｶ 苫小牧市立明野小学校 0:16:14

144 1062 藤田　夢央志 ﾌｼﾞﾀ ﾑｻｼ 若草小学校 0:16:15

145 1221 横町 有紀 ﾖｺﾏﾁ ﾕｷ 札幌市 0:16:15

146 1139 白川　千尋 ｼﾗｶﾜ ﾁﾋﾛ 北光キッカーズ 0:16:15

147 1153 西浦　魁流 ﾆｼｳﾗ ｶｲﾙ 北斗サッカースポーツ少年団 0:16:16

148 1138 蛯名　純也 ｴﾋﾞﾅ ｼﾞｭﾝﾔ 北光キッカーズ 0:16:20

149 1144 浜野　雄馬 ﾊﾏﾉ ﾕｳﾏ 北光キッカーズ 0:16:22

150 1179 高橋　李桜 ﾀｶﾊｼ ﾘｵ 澄川小学校 0:16:23

2016年6月30日 3/5 ページTimed by　アイサム



第32回 とまこまいマラソン大会 2015/10/11

順位 氏名 カナ 記録No. 所属クラブ

Ｃ小学生男女 3km

151 1002 岡　藍良 ｵｶ ｱｲﾗ 西小学校 0:16:27

152 1217 上田 飛成 ｳｴﾀﾞ ﾋﾅﾘ 苫小牧市 0:16:28

153 1251 宍戸 美友佳 ｼｼﾄﾞ ﾐﾕｶ 豊川小 0:16:28

154 1056 伊藤　拓真 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 中央ＦＣファンタジスタ 0:16:28

155 1009 村井　琉太 ﾑﾗｲ ﾘｭｳﾀ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:16:30

156 1068 山田　大智 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:16:34

157 1092 長嶋　琉輝 ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｭｳｷ 北光ファイターズ 0:16:41

158 1001 久保　有己 ｸﾎﾞ ﾕｳｷ 糸井小学校 0:16:41

159 1005 吉田　晴俊 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾀｶ 澄川小学校 0:16:41

160 1033 竹中　花奈 ﾀｹﾅｶ ﾊﾅ 恵庭市 0:16:43

161 1083 柴田　大夢 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾛﾑ 至誠館剣道 0:16:45

162 1081 川合　柚那 ｶﾜｲ ﾕﾅ 苫小牧市 0:16:46

163 1098 宮澤　友真 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 北光ファイターズ 0:16:47

164 1168 髙橋　未来 ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 若草小ミニバス同好会 0:16:48

165 1190 金子　隼之助 ｶﾈｺ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:16:49

166 1176 田中　陽菜 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 北園小学校 0:16:50

167 1025 萩原　涼太 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 拓進小学校 0:16:51

168 1021 杉本　龍星 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 明徳小学校 0:16:51

169 1174 藤田　翔成 ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳｾｲ 北光小学校 0:16:51

170 1129 白鳥　美緒 ｼﾗﾄﾘ ﾐｵ 日新ミニバス同好会 0:16:51

171 1006 今井　蒼海 ｲﾏｲ ｱｵﾐ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:16:55

172 1172 桜庭　智生 ｻｸﾗﾊﾞ ﾄﾓｷ アミーゴ澄川 0:16:55

173 1110 平野　汰成 ﾋﾗﾉ ﾀｲｾｲ アミーゴ澄川 0:16:56

174 1060 野村　春喜 ﾉﾑﾗ ﾊﾙｷ 恵庭柏小 0:17:00

175 1162 川瀬　稜介 ｶﾜｾ ﾘｮｳｽｹ 北斗サッカースポーツ少年団 0:17:01

176 1017 島田　海音 ｼﾏﾀﾞ ｶｲﾄ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:17:02

177 1014 田中　颯 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾃ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:17:05

178 1011 荒澤　幸道 ｱﾗｻﾜ ｺｳﾄﾞｳ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:17:06

179 1065 田中　聖樹 ﾀﾅｶ ｾﾅ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:17:06

180 1042 稲部　緋真 ｲﾅﾍﾞ ﾋｻﾅ チームＨＭＫ 0:17:15

181 1147 丹波　満暉 ﾀﾝﾊﾞ ﾐﾂｷ 北光キッカーズ 0:17:20

182 1149 三浦　陽向 ﾐｳﾗ ﾋﾅﾀ 若草小学校 0:17:22

183 1186 渡辺　猛継 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾂｸﾞ 渡辺ヤング 0:17:23

184 1167 山谷　陽友 ﾔﾏﾔ ﾋﾕｳ 拓進小学校 0:17:28

185 1157 川村　碧翔 ｶﾜﾑﾗ ｱﾕﾄ 北斗サッカースポーツ少年団 0:17:33

186 1016 藤田　大空 ﾌｼﾞﾀ ｿﾗ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:17:33

187 1193 佐藤　柊音 ｻﾄｳ ｼｭｳﾄ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:17:34

188 1165 佐藤　ひかる ｻﾄｳ ﾋｶﾙ 泉野小学校 0:17:34

189 1249 石川 真李花 ｲｼｶﾜ ﾏﾘｶ 苫小牧市立明野小学校 0:17:34

190 1177 箕輪　采香 ﾐﾉﾜ ｱﾔｶ 緑小学校 0:17:34

191 1024 中野　琥太良 ﾅｶﾉ ｺﾀﾛｳ 拓進小学校 0:17:37

192 1022 田中　陽葵 ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 拓進小 0:17:40

193 1192 工藤　莉奈 ｸﾄﾞｳ ﾘﾅ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:17:41

194 1202 道政　夕菜 ﾐﾁﾏｻ ﾕｳﾅ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:17:41

195 1086 沼田　悠人 ﾇﾏﾀ ﾕｳﾄ 至誠館剣道 0:17:44

196 1035 杠　一眞 ﾕｽﾞﾘﾊ ｲｯｼﾝ 錦岡小学校 0:17:47

197 1241 小玉 朗博 ｺﾀﾞﾏ ｱｷﾋﾛ 登別市立青葉小学校 0:17:50

198 1080 佐藤　綾花 ｻﾄｳ ｱﾔｶ 豊川小学校 0:17:52

199 1178 箕輪　翔斗 ﾐﾉﾜ ｼｮｳﾄ 緑小学校 0:17:57

200 1183 秋葉　和也 ｱｷﾊﾞ ｶｽﾞﾔ アミーゴ澄川 0:18:08

2016年6月30日 4/5 ページTimed by　アイサム



第32回 とまこまいマラソン大会 2015/10/11

順位 氏名 カナ 記録No. 所属クラブ

Ｃ小学生男女 3km

201 1195 長谷川　慎哉 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝﾔ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:18:10

202 1028 長谷部　こころ ﾊｾﾍﾞ ｺｺﾛ 苫小牧市 0:18:12

203 1242 小玉 祐里奈 ｺﾀﾞﾏ ﾕﾘﾅ 登別市立青葉小学校 0:18:16

204 1090 福森　日葵 ﾌｸﾓﾘ ﾋﾏﾘ 至誠館剣道 0:18:18

205 1087 小林　茅峯 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾔﾈ 至誠館剣道 0:18:20

206 1191 島田　侑吾 ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｺﾞ 沼ノ端レグルスＦ．Ｃ． 0:18:21

207 1063 高田　摩穂 ﾀｶﾀﾞ ﾏﾎ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:18:30

208 1067 福原　琴美 ﾌｸﾊﾗ ｺﾄﾐ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:18:31

209 1229 井元 叶空 ｲﾓﾄ ｶﾅﾀ 北光小学校 0:18:39

210 1234 伊藤 実月 ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ 島松小学校 0:18:49

211 1101 熊谷　陽奈 ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 苫小牧市 0:18:51

212 1209 山口 心寧 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺﾈ 株式会社トートー事務機アスリートＣ 0:18:51

213 1102 小野寺　星渚 ｵﾉﾃﾞﾗ ｾﾅ 沼ﾉ端ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰｽﾞ 0:19:01

214 1085 福森　陽人 ﾌｸﾓﾘ ﾊﾙﾄ 至誠館剣道 0:19:03

215 1184 秋葉　直也 ｱｷﾊﾞ ﾅｵﾔ アミーゴ澄川 0:19:09

216 1076 小野寺　将 ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｮｳ ウトナイ小 0:19:13

217 1238 早川 琥太 ﾊﾔｶﾜ ｺﾀ 拓勇小学校 0:19:13

218 1146 吉田　圭梧 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 北光キッカーズ 0:19:16

219 1010 佐々木　敦矢 ｻｻｷ ｱﾂﾔ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:19:18

220 1015 藤田　朝陽 ﾌｼﾞﾀ ｱｻﾋ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:19:18

221 1027 竹田　龍久 ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳｸ 登別市 0:19:21

222 1246 近藤 清彪 ｺﾝﾄﾞｳ ｷﾖﾄﾗ たるまえ小学校 0:19:33

223 1213 鈴木 結羽 ｽｽﾞｷ ﾕｳ 苫小牧市立苫小牧西小学校 0:19:35

224 1064 細間　悠斗 ﾎｿﾏ ﾕｳﾄ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:19:37

225 1094 佐藤　夢空 ｻﾄｳ ﾕﾗ 北光ファイターズ 0:19:38

226 1069 岩村　菜亜 ｲﾜﾑﾗ ﾅﾉｱ 苫小牧ＪＥＴＳアイスホッケーチーム 0:19:38

227 1099 中塚　かんな ﾅｶﾂｶ ｶﾝﾅ 苫小牧市 0:19:40

228 1232 成田 吏玖 ﾅﾘﾀ ﾘｸ 糸井小学校 0:20:15

229 1182 秋葉　公身 ｱｷﾊﾞ ｸﾐ 澄川小学校 0:20:16

230 1013 江上　陽向 ｴｶﾞﾐ ﾋﾅﾀ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:20:28

231 1019 藤原　翠 ﾌｼﾞﾜﾗ ｽｲ レッドモンスターズＪｒ．ＩＨＣ．スポー 0:20:28

232 1164 佐藤　夢叶 ｻﾄｳ ﾕｶ 泉野小学校 0:20:29

233 1030 中山　ひまり ﾅｶﾔﾏ ﾋﾏﾘ 苫小牧市 0:22:12

234 1116 中川　もなみ ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾅﾐ 苫小牧市 0:22:58

235 1185 渡辺　三千架 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾁｶ 渡辺ヤング 0:23:00

236 1115 太田　寧珈 ｵｵﾀ ﾈﾈｶ 夜桜金魚とまこまいＪＡＰＡＮ 0:23:09

237 1158 松田　歩斗 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾕﾄ 北斗サッカースポーツ少年団 0:23:23

238 1245 近藤 咲桜 ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ たるまえ小学校 0:23:24

239 1044 樋山　こころ ﾋﾔﾏ ｺｺﾛ たるまえ小学校 0:23:29

240 1160 奥本　真衣 ｵｸﾓﾄ ﾏｲ 北斗サッカースポーツ少年団 0:23:30

241 1109 神山　三徳 ｺｳﾔﾏ ｻﾝﾄｸ アミーゴ澄川 0:23:46

2016年6月30日 5/5 ページTimed by　アイサム


